东吴基金管理有限公司关于公司法定代表人变更公告

根据《中华人民共和国公司法》等相关法律法规、《公司章程》

及工商登记的要求，经工商行政管理部门核准，东吴基金管理有限公

司法定代表人变更为李素明先生，相关工商变更手续已办理完毕，统

一社会信用代码 913100007664967591保持不变。

特此公告。

附： 李素明先生简历

李素明先生，博士。历任重庆国际信托投资公司北京营业部副总

经理、总经理；西南证券股份有限公司总裁助理、董秘、稽核总监；

红塔证券股份有限公司董事会秘书、副总裁、常务副总裁、总裁；重

庆鸿业百泰私募股权投资基金管理有限公司董事长，现任东吴基金管

理有限公司总经理。

东吴基金管理有限公司

2023年 6月 28日